[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1279/2024

São Roque, 18 de setembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a fiscalização da interrupção no fornecimento de energia elétrica que ocorre com frequência na Travessa Wilson Soares de Macedo, na altura do Nº 20 - Bairro Saboó.
Tal solicitação se faz necessária, pois com frequência a rua fica sem energia, causando transtornos para os moradores da localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)

São Roque – SP

jroliveira@cpfl.com.br

1
PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2024 - 15:06 11756/2024 - MAFSS